役員会（平成２９年度第４回（持ち回り））議事要旨

１．日 時   平成２９年５月２４日（水）～平成２９年５月２９日（月）

２．場 所   持ち回り会議

３．出席者   横矢議長（学長）

箱嶋、垣内、中島、土井の各委員（理事）

（配付資料一覧）

資料１   国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学個人情報管理規程等の一部改正等について

４．議 事

（審議事項）

（１）国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学個人情報管理規程等の一部改正等について

  資料１に基づき、国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学個人情報管理規程等の一部改正等につ

いて審議を行い、原案どおり承認した。

以 上